

Beschlussauszug

aus der Sitzung des Kreistages Rendsburg-Eckernförde vom 26.06.2023

Top 8.3 Benennung von Mitgliedern für die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Förde Sparkasse

Beschluss:

Der Kreistag schlägt der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sparkasse Rendsburg-Eckernförde vor, neben dem Landrat 2 weitere Mitglieder in die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Förde Sparkasse zu wählen.

Der Kreistag benennt für die Verbandsversammlung des Zweckverbandes

Peter Thordsen Anke Göttsch

Abstimmungsergebnis:

| Ja-Stimmen | Nein-Stimmen | Enthaltungen |
|------------|--------------|--------------|
| 60 | 0 | 0 |